
Bekanntmachung über vergebene Aufträge nach § 30 Abs. 1 UVgO und § 20 Abs. 3 VOB/A

Vergabeart Verhandlungsvergabe ohne Teilnahmewettbewerb

Az. 1190005-02-50/24-002

Ausschreibungsgegenstand Lieferung Arbeitshefte für das Schuljahr 2024/2025

Art und Umfang der Leistung Lieferung Arbeitshefte für das Schuljahr 2024/2025

Ort der Ausführung Güstrow

Ende Angebotsfrist 08.04.2024

Ende der Zuschlagsfrist 07.06.2024

Voraussichtlicher Zeitraum der
Leistungserbringung

35. KW 2024

Beauftragtes Unternehmen
Buchhandlung Weidemann
Goldberger Str. 12
18273 Güstrow

Beschaffungsstelle
Barlachstadt Güstrow
Markt 1
18273 Güstrow

Datum der Veröffentlichung 30.05.2024


